

رؤسای جمهوری چین و تایوان دیدار کردند



شی جین پینگ و ما یینگ ژو رؤسای جمهوری چین و تایوان برای اولین بار در سنگاپور دیدار کرده و با یکدیگر دست دادند.

آنها در هتلی در سنگاپور دیدار کردند و آقای شی گفت دو طرف از یک خانواده هستند. آقای ما نیز گفت دو کشور باید به شیوه زندگی متفاوت خود احترام بگذارند. چین تایوان را ولایتی جدا شده از خود می داند که باید یک روز دوباره، ولو به زور، به خاک این کشور بپیوندد. در آستانه این دیدار در تایپه تظاهرات اعتراضی برگزار شد و یک گروه از معترضان تلاش کردند وارد ساختمان پارلمان تایوان شوند. خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داده است عده ای در میدان هوایی شهر دستگیر شده اند. این دستگیری ها روز شنبه صبح همزمان با پرواز آقای ما یینگ ژو به سنگاپور انجام شد. معترضان می خواسته اند تصاویر او و رئیس جمهوری چین را آتش بزنند. (بی بی سی)

سازمان ملل: داعش در لیبیا بیشترین قربانی را گرفته است



سازمان ملل دادگاه کیفری بین الملل با اشاره به اینکه همه طرف های درگیر در لیبیا مرتکب جنایات گسترده ای شده اند، گفت: اعضای داعش در مقایسه با دیگر گروه های مسلح در لیبیا بیشترین تعداد را به قتل رسانده اند. به نقل از پایگاه خبری الشروق، فاتو بن سواد، سازمان ملل کل دیوان کیفری بین الملل اظهار داشت: داعش از مجموع ۲۷ حمله را در لیبیا انجام داده است و اعضای این گروه تروریستی مردم لیبیا را به اتهاماتی چون جاسوسی و یا فعالیت های اجتماعی اعدام می کنند.

مرگ دستیار رسانه های سابق پوتین در واشنگتن



دوین سیرکل، در مرکز واشنگتن پیدا شده است. گزارش شده است که پولیس در حال تحقیق درباره مرگ اوست. سال گذشته، سناتور راجر ویکر، خواهان تحقیق درباره آقای لسین شده بود و گفته بود تروت او «سوال های جدی را برانگیخته است». سناتور ویکر، در نامه ای به وزارت عدلیه آمریکا گفته بود آقای لسین پس از پایان خدمت اداری اش، در لس آنجلس، مملکی به قیمت ۲۸ میلیون دلار برای خانواده اش خریده است. (بی بی سی)

نقص فنی عامل سقوط هواپیمای روسیه نبوده است

مقام های سازمان هواپیمایی فرانسه که در جریان تحقیقات مربوط به سقوط هواپیمای روسیه در مصر هستند می گویند سقوط این هواپیمای ناشی از نقص فنی موتور آن نبوده است. یک مقام دیگر فرانسوی هم گفته است که اطلاعات ضبط شده هواپیمای حاکی از انفجار «ناگهانی و شدید» است که باعث سقوط این هواپیمای و مرگ ۲۲۴ سرنشین آن شده است. وابستگان به گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) ادعا کرده اند که آنها باعث سقوط این هواپیمای شده اند اما درباره نحوه این انفجار توضیحی نداده اند. ابتدا مقام های مصری این احتمال را رد کردند اما شرکت مالک هواپیمای و مقام های دیگر کشورها وجود «عامل خارجی» و احتمال بمب گذاری را درباره این حادثه مطرح کردند. داعش پس از آنکه مواضعش از سوی ایالات متحده و روسیه مورد حمله قرار گرفت، به این دو کشور اعلام جنگ کرده است. (بی بی سی)

دو پولیس آمریکایی به قتل پسر بچه شش ساله متهم شدند

دو پولیس آمریکایی در ایالت لوئیزیانا پس از تیراندازی به یک پسر بچه شش ساله به قتل متهم شدند. جرمی ماردریس و پدرش در مورت بودند که سه شنبه شب در مارکزویل در این ایالت به آنها تیراندازی شد. دو پولیس پنج بار به سوی این پسر شش ساله شلیک کردند. این پسر بچه شش ساله در محل کشته شد و پدرش به شدت مجروح شده است. نوریس گرین هاوس و درک استفورد، دو مارشال آمریکا (از نهادهای انتظامی آمریکا که زیر نظر وزارت دادگستری است) بازداشت شده اند. این دو مارشال ایالت لوئیزیانا در تعقیب موتوری پدر این پسر بودند اما مشخص نیست دلیل این تعقیب چه بوده و چرا به سوی افراد داخل مورت شلیک کرده اند. مایکل ادمونسون از پولیس ایالت لوئیزیانا در یک نشست خبری گفته است که جرمی سزاوار چنین مرگی نبود. او به دنبال مشاهده تصاویر ویدیویی این رویداد، آن را آزاد رهنده ترین چیزی خوانده که تا کنون دیده است. (بی بی سی)

رائول کاسترو در فبروری ۲۰۱۸ از رهبری کیوبا کناره گیری می کند

رهبر کیوبا تایید کرد، ۲۴ فبروری سال ۲۰۱۸ میلادی هنگامی که دوره ریاست جمهوری اش پایان می یابد، بازنشسته خواهد شد. به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، «رائول کاسترو»، رئیس جمهوری کیوبا گفت: به فردی تبدیل نخواهم شد که مردم کیوبا از من خسته شوند. من ۲۴ فبروری سال ۲۰۱۸ میلادی از قدرت کنار خواهم رفت. رائول کاسترو ۸۴ ساله اولین بار در فبروری سال ۲۰۱۳ میلادی پس از آنکه مجددا در انتخابات پیروز شد، اعلام کرد که آخرین بار است که تصدی ریاست شورای کشور که همان رئیس دولت در کیوبا است را به عهده می گیرد. تصدی این سمت را فیصل کاسترو در سال ۱۹۷۶ تا ۲۰۰۶ میلادی به عهده داشت که سپس قدرت را به برادر کوچکترش واگذار کرد. رائول کاسترو در فبروری سال ۲۰۰۸ میلادی رسماً به عنوان رئیس شورای کشور انتخاب شد.

اعلام رسمی پایان شیوع ابولا در سیرالئون

سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده است که کشور سیرالئون به صورت کامل از بیماری ابولا پاکسازی شده است. جمعه شب هزاران نفر از مردم این کشور به خیابان های فری تاون، پایتخت ریختند تا پایان دوره ۴۲ روزه بدون ابتلا به ابولا را جشن بگیرند. در طی ۱۸ ماه حدود ۴ هزار نفر در جریان همه گیری ابولا در سیرالئون جان خود را از دست دادند. اعلام پایان شیوع ابولا در کشور آلوده هنگامی صورت می گیرد که از زمان آخرین مورد ابتلا، دو دوره ۲۱ روزه (زمان نهفتگی بیماری) گذشته باشد. روز جمعه ۶ نوامبر، ارزست پای کوروما، رئیس جمهور سیرالئون از سازمان



پهنازی در مونت کارلو برگزار نمی شود.

مراسم جایزه سالانه دوومیدانی برگزار نخواهد شد

رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی اعلام کرد مراسم جایزه دوومیدانی کالا در مونت کارلو برگزار نمی شود. به نقل از Inside the games، سیاستین کو، برگزار نشدن مراسم جایزه دوومیدانی کالا را تایید کرد. او دلیل این تصمیم را اتفاقات حاشیه ای اخیر برای فدراسیون دانست. روز جمعه نیز گفته شده بود «کو» قصد دارد این مراسم را به دلیل دستگیری «لامین دیاک» کنسل کند. دیاک به جرم گرفتن رشوه برای پنهان کردن دوپینگ تعدادی از ورزشکاران محکوم شد. پرونده دیاک در حال حاضر از سوی پولیس فرانسه تحت بررسی است. علاوه بر دیاک، دو پسر او نیز متهم به دریافت رشوه از ورزشکار ۱۵۰۰ متر ترکیه در سال ۲۰۱۲ شده اند. قرار است روز دوشنبه، کمیته اخلاق آژانس ضد دوپینگ جهانی گزارشی در این باره منتشر کند، شواهد حاکی از آن است که خانواده دیاک از کمپانی «بلگ تایدینگ» برای جابه جایی پول استفاده می کردند. مراسم جایزه کالا قرار بود روز ۲۸ نوامبر برگزار شود، کنسل شد. در این مراسم قرار بود اسامی بهترین ورزشکار دوومیدانی زن و مرد در سال ۲۰۱۵ مشخص و اعلام شوند. کو اعلام کرد با وجود کنسل شدن مراسم، اسامی این ورزشکاران مشخص خواهد شد. مراسم کالا از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی برگزار می شود که رئیس آن همچنان لامین دیاک است. کو در این باره گفت: با توجه به حاشیه های اخیر، زمان مناسبی برای



نگر ولسون، دانه شپهرز، محمد فرج، گانزه دیبابا، الیود کپب چوک، کریستین تیلور و کاترین ایبارگونز از جمله دعوت شدگان هستند.

ونگر: مخالف جوایز فردی هستیم

سرمری فرانسوی آرسنال بر این باور است جوایز فردی موجب نابودی فوتبال می شود. به نقل از یورو اسپورت، آرسنال در حساس ترین بازی هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر انگلیس، امروز (یکشنبه) به مصاف تاتنهام خواهد رفت. هر چند توپچی ها در فصل جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس عملکرد خوبی از خودشان داشتند اما آسیب دیدگی زیاد بازیکنان، آرسن ونگر را نگران کرده است. او در این زمینه گفت: واقعاً نگران آسیب دیدگی بازیکنان هستیم. هنوز در ماه نوامبر هستیم. این در حالی است که بسیاری از بازیکنان ما آسیب دیده هستند. آرسنال هواره مشکلی بزرگ به نام آسیب دیدگی بازیکنان داشته است. احتمال دارد لوون کوشیلینی به دیدار برابر تاتنهام برسد اما بدون شک هکتور بلرین را در اختیار نخواهیم داشت. ونگر ادامه داد: الکس چمبرلین، تتو والکات، جک ویلشر، آرون رمزی، دنی ولیک، توماس روسیچکی، لوون کوشیلینی و بلرین، بازیکنان آسیب دیده آرسنال هستند که به همه آنها نیاز داریم. طبیعی است هر تیمی با از دست دادن این تعداد از بازیکنان، به مشکل بخورد.

نامزدهای جایزه پوشکاش اعلام شدند



فیفای ۱۰ نامزد بهترین گل سال را معرفی کرد. به نقل از آس، ۱۰ گل برتر سال توسط اعضای کمیته فوتبال فیفا انتخاب شد که در میان آن می توان ستارگانی همچون لیونل مسی و کارلوس توس را دید. در این لیست نام یک فوتبالیست زن نیز دیده می شود. فوتبال دوستان در سراسر دنیا می توانند از طریق سایت فیفا یا فرانس فوتبال، بهترین گل سال را انتخاب کنند. س.ام نوامبر، سه گلی که بیشترین رای را آورده اند، اعلام می شوند و پس از این تاریخ، علاقمندان می توانند از میان آن سه گل، یکی از آنها را انتخاب کنند. برنده این جایزه یازدهم جنوری سال ۲۰۱۶ و در مراسم توپ طلای فیفا شناخته می شود و طرفدار از فوتبال می توانند تا زمان برگزار این مراسم رای بدهند. جایزه پوشکاش فیفا، برای حفظ و یاد «فرانس پوشکاش»، کاپیتان و ستاره تیم ملی هنگری ایجاد شد و به بهترین زننده گل سال داده می شود. * اسامی زننده گل برتر سال به شرح زیر است: دیوید بال، دیدار تیم های فیلنوود و پرستون تیم های یادربون و بوستون استبان رامیرس، دیدار تیم های اردیانو و ساپریسا لیگ یک کاستاریکا کارلوس توس، بازی بوئوتوس و پارما در سری A ایتالیا

کمک تیم های ملی به رئال مادرید پیش از ال کلاسیکو



رودریگس تازه از بند مصدومیت رها شده هم به کلمبیا دعوت شده است. هافبک رئال مادرید در مصاحبه ای اعلام کرد که دوست دارد برای تیم ملی کشورش بازی کند. ونسنت دل پوسکه سرعربی اسپانیا پنج بازیکن از بارسلونا را برای دیدارهای دوستانه با انگلیس و بلجیم فراخوانده است. آندرس اینیستا که به تازگی از بند مصدومیت رها شده در این فهرست دیده می شود. این در حالی است که کریستیانو رونالدو، لوکا مودریچ و کوچاچیک برای حفظ

رونالدو: من یک اسطوره هستم

ستاره پرتگالی رئال مادرید خود را یک اسطوره می داند. او از پنج بازیکن جوان بزرگ فوتبال اروپا که آینده ای درخشانی در انتظار آنهاست سخن به میان آورد که یکی از آنها از بارسلونا است. BBC از کریستیانو رونالدو ستاره پرتگالی رئال مادرید یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان است. او در ۷۶۰ بازی که به میدان رفته، توانسته ۵۰۴ گل به ثمر رساند و بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال مادرید به شمار می آید. او در گفت وگویی که با رادیو BBC داشت، گفت: نیازی ندارم که بگویم من بهترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان هستم. آمار و ارقام همه چیز را ثابت می کند. من یک اسطوره هستم. رونالدو که در سال ۲۰۰۹ با ۸۰ میلیون پوند از منجستریونایتد به رئال مادرید پیوست، گفت: در این چند سال اخیر پیشرفتی باور نکردنی و غیرمنطقی داشته ام. دیگر نمی شود بیشتر از این از من انتظار داشت با این حال به تلاش خود ادامه می دهم. می خواهم ۶-۵ سال دیگر فوتبال بازی کنم و در اوج باشم. ستاره پرتگالی رئال مادرید درباره این سوال که بهترین بازیکنان جوان فوتبال جهان که آینده درخشانی در انتظار آنها است، چه کسانی هستند، گفت: از نظر من ۵ بازیکن جوان هستند که در آینده می توانند به بازیکنان بزرگی تبدیل شوند که عبارتند از پل پوگبا، ادن هازارد، ممفیس دپای، نیمار و مارتین اودنکارا. رونالدو در دو سال اخیر به عنوان بهترین بازیکن فوتبال جهان انتخاب شده است اما او در سال ۲۰۱۵ شانس بسیار کمی برای رسیدن به توپ طلا دارد، چرا که نتوانست در فصلی که گذشت قهرمانی در جامی را با رئال مادرید به دست آورد. این در حالی است که رقیب او لیونل مسی فصل روایی را پشت سر گذاشت و توانست جام قهرمانی را در سه گانه فوتبال اروپا و اسپانیا بالای سر برد.

فرگوسن و جهان ورزش



جهان ورزش در چنین روزی شاهد اولین حضور فرگوسن در منجستریونایتد بود. ۲۹ سال قبل فرگوسن جاه طلب به عنوان سرمربی جدید منجستریونایتد انتخاب شد و بقیه از آن زمان به بعد تاریخ سازی بود. ۱۳ قهرمانی در لیگ برتر ۵ قهرمانی در جام حذفی ۴ قهرمانی در جام اتحادیه ۲ قهرمانی در لیگ قهرمانان یک قهرمانی در جام برندگان اروپا یک قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها یک قهرمانی در سوپرکاپ اروپا یک قهرمانی در جام بین قاره ای ۱۰ قهرمانی در جام خیره انگلیس عنوانین ذکر شده گلکسیون افتخارات سرآلکس فرگوسن را تشکیل می دهند که توانست، پرافتخارترین سرمربی بریتانیا شود. او دو سال پیش از سمت خود کنار رفت و جای خودش را به دیوید مویس داد. از آن زمان تاکنون منجستریونایتد تنها یک قهرمانی در جام خیره کسب کرده است. هرچند او ۱۳ قهرمانی لیگ را برای یونایتد به ارمانغان آورد، ولی در عین حال این عدد در روز آخر مربیگری فرگوسن نیز به نحوی دیگر رقم خورد و باعث ناراحتی هواداران این تیم شد. ۱۳ می ۲۰۱۳ بود که این مربی خداحافظی خود را اعلام کرد تا ۱۳ همد عدد خوشبختی هم عدد نحس برای منجستریونایتد باشد.